13 De caelo respexit Dominus : vidit omnes filios hominum.

14 De praeparato habitaculo suo respexit super omnes qui habitant terram.

15 Qui finxit sigillatim corda eorum : qui intelligit omnia opera eorum.

16 Non salvatur rex per multam virtutem : et gigas non salvabitur in multitudine virtutis suae.

17 Fallax equus ad salutem : in abundantia autem virtutis suae non salvabitur.

18 Ecce oculi Domini super metuentes eum : et in eis qui sperant super misericordia ejus.

19 Ut eruat a morte animas eorum : et alat eos in fame.

20 Anima nostra sustinet Dominum : quoniam adjutor et protector noster est.

chosen to him to be his inheritance.

13 The Lord looked down from heaven, and beheld all the children of men : from the habitation of his dwelling he considereth all them that dwell on the earth.

14 He fashioneth all the hearts of them : and understandeth all their works.

15 There is no king that can be saved by the multitude of an host : neither is any mighty man delivered by much strength.

16 A horse is counted but a vain thing to save a man : neither shall he deliver any man by his great strength.

17 Behold, the eye of the Lord is upon them that fear him : and upon them that put their trust in his mercy :

18 To deliver their soul from death : and to feed them in the time of dearth.

19 Our soul hath patiently tarried for the Lord : for he is our help, and our shield.

21 Quia in eo laetabitur cor nostrum : et in nomine sancto ejus speravimus.

22 Fiat misericordia tua Domine super nos : quem admodum speravimus in te.

20 For our heart shall rejoice in him : because we have hoped in his holy Name.

21 Let thy merciful kindness, O Lord, be upon us : like as we do put our trust in thee.

### PSALMUS XXXIII.

1 David, cum immutavit vultum suum coram Achimelech, et dimisit eum, et abiit. (1 Reg. xxi.)

**B**ENEDICAM Dominum in omni tempore : semper laus ejus in ore meo.

3 In Dominolaudabitur anima mea : audiant mansueti, et laetentur.

4 Magnificate Dominum mecum : et exaltemus nomen ejus in idipsum.

5 Exquisivi Dominum, et exaudivit me : et ex omnibus tribulationibus meis eripuit me.

6 Accedite ad eum, et illuminamini : et facies vestrae non confundentur.

7 Iste pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum :

### PSALM XXXIV.

*Benedicam Domino.*

**I** WILL always give thanks unto the Lord : his praise shall ever be in my mouth.

2 My soul shall make her boast in the Lord : the humble shall hear thereof, and be glad.

3 O praise the Lord with me : and let us magnify his Name together.

4 I sought the Lord, and he heard me : yea, he delivered me out of all my fear.

5 They had an eye unto him, and were lightened : and their faces were not ashamed.

6 Lo, the poor crieth, and the Lord heareth

et de omnibus tribulationibus ejus salvavit eum.

8 Immittet angelus Domini in circuitu timentium eum : et eripiet eos.

9 Gustate, et videte quoniam suavis est Dominus : beatus vir qui sperat in eo.

10 Timete Dominum omnes sancti ejus : quoniam non est inopia timentibus eum.

11 Divites eguerunt et esurierunt : inquirentes autem Dominum non minuentur omni bono.

12 Venite filii, audite me : timorem Domini docebo vos.

13 Quis est homo qui vult vitam : diligit dies videre bonos ?

14 Prohibe linguam tuam a malo : et labia tua ne loquantur dolum.

15 Diverte a malo, et fac bonum : inquire pacem, et persequere eam.

16 Oculi Domini super justos : et aures ejus in preces eorum.

him : yea, and saveth him out of all his troubles.

7 The angel of the Lord tarrieth round about them that fear him : and delivereth them.

8 O taste, and see, how gracious the Lord is : blessed is the man that trusteth in him.

9 O fear the Lord, ye that are his saints : for they that fear him lack nothing.

10 The lions do lack, and suffer hunger : but they who seek the Lord shall want no manner of thing that is good.

11 Come, ye children, and hearken unto me : I will teach you the fear of the Lord.

12 What man is he that lusteth to live : and would fain see good days ?

13 Keep thy tongue from evil : and thy lips, that they speak no guile.

14 Eschew evil, and do good : seek peace, and ensue it.

15 The eyes of the Lord are over the righteous : and his ears are open unto their prayers.

DAY 6. PSALM XXXIII-XXXIV.

17 Vultus autem Domini super facientes mala : ut perdat de terra memoriam eorum.

18 Clamaverunt iusti, et Dominus exaudivit eos : et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

19 Juxta est Dominus iis qui tribulato sunt corde : et humiles spiritu salvabit.

20 Multae tribulationes justorum : et de omnibus his liberabit eos Dominus.

21 Custodit Dominus omnia ossa eorum : unum ex his non conteretur.

22 Mors peccatorum pessima : et qui oderunt justum delinquent.

23 Redimet Dominus animas servorum suorum : et non delinquent omnes qui sperant in eo.

16 The countenance of the Lord is against them that do evil : to root out the remembrance of them from the earth.

17 The righteous cry, and the Lord heareth them : and delivereth them out of all their troubles.